

NABÍDKA

Klient: 14I15 Baťův institut, příspěvková organizace
Cenová kalkulace: Odstranění havarijní závady VZT 3.NP 14. budovy - výměna dílů VZT

Lokalita: Sídlo společnosti

Číslo SOD/OBJ:

Číslo zakázky: 13001/018929

Popis položky	Sazba DPH	MJ	Množství	Materiál/MJ	Materiál celkem	Práce/MJ	Práce celkem	Cena celkem
Nerezový, tepelně a hlukově izolovaný díl VZT 1000x315/1500mm včetně revizního otvoru a otvoru pro zvlhčovač	21%	ks	2,0	40 513,00 Kč	81 026,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	81 026,00 Kč
Montážní a těsnicí materiál	21%	kpl	1,0	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 950,00 Kč
Odvod kondenzátu do odpadu	21%	ks	2,0	5 312,00 Kč	10 624,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10 624,00 Kč
Demontáž stávajících dílů na dvou místech, zajištění místa, stavba lešení, příprava pracovního místa, plachty, úklidy, likvidace starého materiálu	21%	kpl	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč	6 788,00 Kč	6 788,00 Kč	6 788,00 Kč
Montáž nových dílů na dvou místech, zapravení do stávající VZT, zprovoznění, vyzkoušení	21%	kpl	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 878,00 Kč	21 878,00 Kč	21 878,00 Kč
Doprava	21%	ks	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
CENA CELKEM bez DPH								124 266,00 Kč
DPH 21%								26 095,86 Kč
CENA CELKEM včetně DPH								150 361,86 Kč

Nabídka je platná 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Platnost nabídky je podmíněna realizací celého jejího rozsahu. V případě objednání jen dílčí části nabídky si FMIB, s.r.o. vyhrazuje právo úpravy jednotkových cen.

Obchodní podmínky: úhrada 100% ceny díla do 30 dní ode dne jeho dokončení , objednateli nevzniká nárok na pozastávku ani zádržné, záruka na dílo v délce 24 měsíců s výjimkou materiálu spotřebního charakteru.